[bookmark: _GoBack]平成３０年４月２４日

　所属各区剣道連盟会長　様
　所属道場、団体指導者各位　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島市剣道連盟
会　長　松野　晃幸

平成30年度広島地区剣道中央審査会について　(案内)

　このことについて、下記のとおり実施いたします。
つきましは、受審者を取りまとめのうえ申し込みをお願いします。

記

１　主催等　　(主催)広島県剣道連盟　　(主管)広島市剣道連盟

２　日　時　　平成３０年８月２６日　(日)　  午前９:00～9:30受付
· 受付終了後の受審は出来ません。(早めに会場へ来ること。)
· 会場内は、受審者及び連盟役員以外は入場出来ません。

３　場　所　　広島県立総合体育館　武道場　(中区基町4-1)

４　受審資格　(1)広島県剣道連盟会員で平成３０年度　入会金、会費の納入者であり、所属連盟長の許可を得た者。継続会員については、２９年度の会費納入も確認のこと。
              (2)全日本剣道連盟の段位を保有し、次の修業年限以上の者。
	段　位
	修　　業　　年　　限

	初　段
	一級位受有後一か月以上経過し、審査当日満１３歳以上

	二　段
	初段受有後一年以上

	三　段
	二段受有後二年以上

	四　段
	三段受有後三年以上

	五　段
	四段受有後四年以上

５　審査内容　(1)　実技審査
　　　　　　　(2)　剣道形審査
　　　　　　　(3)  学科審査

６　審査料
	[bookmark: _Hlk511244195]受審段
	初　段
	二　段
	三　段
	四　段
	五　段

	審査料
	3,300
	3,900
	4,900
	5,400
	6,100

７　登録料　　　　(全日本剣道連盟登録料を含む)
	段　位
	初　段
	二　段
	三　段
	四　段
	五　段

	登録料
	16,000
	19,000
	21,100
	24,500
	29,500

· 合格者は、登録料を別記の郵便局口座振り込みで納付して頂きますが、振込納付領収書を大切に保管しておいて下さい。
· 登録料は、期日までに振り込みがない場合は全日本剣道連盟に登録出来ませんので、不合格となります。

８　申込方法　広島県剣道連盟指定の申込用紙に必要事項を記入し、審査料等を添えて申込してください。申込用紙は広島県剣道連盟のホームページからダウンロード
　　　　　　　できます。http://hirokenren.com/
　　　　　　　なお、審査料は口座振り込みとします。(口座振り込み書は審査申込書と一緒にコピーを添付して下さい。)

９　申込先　　広島市剣道連盟事務局
〒730-0049　広島市中区南竹屋町11-5　松武ビル３Ｆ
　　　　　　　ＴＥＬ 082-249-3340　ＦＡＸ 082-249-6690

【振込口座】　ゆうちょ銀行　普通預金
　　　　　　　口座　　記号　１５１６０
　　　　　　　　　　　番号　１１５６０２０１
· 申し込み後の返金は致しません。

１０　申込〆切　平成３０年６月３０日　(土)　(広島市剣道連盟必着)

１１　その他　(1)　申込用紙に楷書で記入のうえ、所属連盟または道場を通じて申込して
ください。(自作の申込書での申し込みは、受理できません)
 (2)　二～五段の受審者は全剣連番号を必ず記入して下さい。
　　　　　　　(3)　実技、形免除の受審者は証明書を申込書に添付して下さい。
　　　　　　　　　(添付のないものは無効とします。)
【講習会】
　　本審査会の事前の講習会を次のとおり実施します。

日　時　　平成３０年７月１６日(月)祝日　　8:45会場　　9:00～9:40受付

場　所　　西区スポーツセンター
　　　　　(駐車場は台数に限りがありますので、乗り合わせでお願いします。)

講習料　　２，５００円

申込み　 段位審査申込書に講習料を添えて同時に申し込みください。